ERRATA A CONVOCAÇÃO ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2021/47

PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, que está modificando a LISTA DE
CANDIDATOS do processo seletivo externo 2021/47 para o cargo de PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO.

 ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2021/47

PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de
30.10.2002 e suas alterações, convoca os candidatos da Seleção Externa do Instituto de Saúde e Gestão
Hospitalar (ISGH), para o cargo de PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO a comparecer para
realização da ENTREVISTA conforme informações abaixo:

ENTREVISTA: A entrevista será realizada pela plataforma Google Meet, o candidato deverá passar a
informação do e-mail para selecao@isgh.org.br para que possa ser disponibilizado o link no dia da
entrevista.

DATA: Conforme Tabela Abaixo

HORÁRIO: Conforme Tabela Abaixo

TURMA 01 - 22/11/2021 (SEGUNDA-FEIRA)
NOME HORÁRIO

ALBERTO DAVI GOMES TAVARES 08:30h

ANTONIO CARLOS QUEIROZ JUNIOR 09:00h

JOÃO LUCAS SERAFIM DE SOUSA 09:30h

LEONARDO GONÇALVES CORDEIRO CRUZ 10:00h

MANUEL GERALDO DE LIMA FILHO 10:30h

Fortaleza-CE, 18 de Novembro de 2021.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

mailto:seleção@isgh.org.br

 LEIA-SE:

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2021/47

PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de
30.10.2002 e suas alterações, convoca os candidatos da Seleção Externa do Instituto de Saúde e Gestão
Hospitalar (ISGH), para o cargo de PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO a comparecer para
realização da ENTREVISTA conforme informações abaixo:

ENTREVISTA: A entrevista será realizada pela plataforma Google Meet, o candidato deverá passar a
informação do e-mail para selecao@isgh.org.br para que possa ser disponibilizado o link no dia da
entrevista.

DATA: Conforme Tabela Abaixo

HORÁRIO: Conforme Tabela Abaixo

TURMA 01 - 22/11/2021 (SEGUNDA-FEIRA)
NOME HORÁRIO

ALBERTO DAVI GOMES TAVARES 08:30h

ANDERSON SOUSA DE CASTRO 09:00h

ANTONIO CARLOS QUEIROZ JUNIOR 09:30h

JOÃO LUCAS SERAFIM DE SOUSA 10:00h

LEONARDO GONÇALVES CORDEIRO CRUZ 10:30h

MANUEL GERALDO DE LIMA FILHO 11:00h

Fortaleza-CE, 19 de Novembro de 2021.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

mailto:seleção@isgh.org.br